
UCHWAŁA  NR XVII/147/2008 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 25 sierpnia  2008 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu przyznawania 
nauczycielom nagród Starosty Zielonogórskiego. 
 
 
    Na podstawie art. 12 pkt 1 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) ) oraz art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 
170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr  102, 
poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821), 
uchwala się, co następuje: 
  
     § 1. W Uchwale Nr XI/ 103 / 2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 
grudnia 2007 r.  w sprawie regulaminu przyznawania nauczycielom nagród Starosty 
Zielonogórskiego, w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
     „2.  W 2008 roku środki, o których mowa w ust. 1 pkt 2 zwiększa się o kwotę      
15 000 zł.” 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady                                                            
                     
                                                                                Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 
2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada Powiatu Zielonogórskiego Uchwałą Nr XI/ 
103 / 2007 z dnia 28 grudnia 2007 r.  w sprawie regulaminu przyznawania 
nauczycielom nagród Starosty Zielonogórskiego ustaliła kryteria i tryb przyznawania 
nagród dla nauczycieli (ze specjalnego funduszu nagród) za ich osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze, sposób podziału środków na nagrody Starosty i 
dyrektorów szkół, tryb zgłaszania kandydatów do nagród oraz wysokość i warunki ich 
wypłacania. 
Zmiana dotyczy zwiększenia w 2008 r. środków specjalnego funduszu nagród 
przeznaczonych na nagrody Starosty Zielonogórskiego o kwotę 15 000 zł. Kwota ta 
została wyodrębniona po zweryfikowaniu środków określonych w budżecie powiatu 
na odprawy emerytalne dla pracowników oświaty, deklarujących wcześniej chęć 
przejścia na emeryturę w 2008r. 
 
Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe zrzeszające 
nauczycieli: Niezależny Samorządny Związek Zawodowy  „Solidarność” oraz Związek 
Nauczycielstwa Polskiego (na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych). 
 

 


